
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Adhesión y difusión

 
VISTO:

Que, los Dres. Gabriel Lazo y Adrián Bencini, solicitan adhesión y difusión  para las  “1º
Jornadas Internacionales  de Cirugía y Traumatología Bucomáxilofacial- 25 Aniversario de la
Asignatura Cirugía “B” FOLP-UNLP”; y

 

CONSIDERANDO:

Que contarán con la presencia de destacados cirujanos bucomaxilofaciales de diferentes
latitudes, referentes en cada área de la especialidad;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Otorgar la adhesión  y  la difusión para la “1º Jornadas Internacionales de
Cirugía y Traumatología Bucomáxilofacial- 25 Aniversario de la Asignatura Cirugía “B” FOLP-
UNLP”, que se realizarán los días 11 y 12 de marzo del corriente año, en la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de la Plata.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y  archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-16-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-06T12:37:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:51:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:55:39-0300
	GEDO




